Постановление Администрации города №1366 от 25.02.2016 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации от 25.01.2016 № 418                «О внесении изменения в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стан-дартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 02.10.2012 № 7679 «Об утверждении стандарта качества муници-пальной работы «Организация мероприятий по охране окружающей среды»;
- от 03.02.2015 № 652 «Об утверждении стандарта качества муници-пальной работы «Участие в организации деятельности по сбору, транспор-тированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов»;
- от 25.11.2015 № 8172 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 03.02.2015 № 652 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Участие в организации деятельности по сбору, транс-портированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов»;
- от 12.01.2016 № 34 «О внесении изменения в постановление Админи-страции города от 03.02.2015 № 652 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Участие в организации деятельности по сбору, транс-портированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов».

[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города						      О.М. Лапин